
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 26 de julho de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

A Prefeitura Municipal de Condeúba, conforme Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será 
realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 27/19-PA 78/19, tipo menor preço por lote, 
cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, materiais odon-
tológicos, materiais hospitalares, outros correlatos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde de 
Condeúba, a se realizar no dia 9.8.19 às 9 h, na Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-A, Condeúba/BA. O 
Edital encontra-se na sede desta Prefeitura, através do e-mail licitacoes@governodecondeuba.ba.gov.br ou 
na integra no Diário Oficial do Município de Condeúba – BA (www.condeuba.ba.io.org.br). Os demais 
atos deste processo serão publicados no DOM (www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, BA – 25.7.19. 
Antônio Alves de Lima-Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 009/2019

O Pregoeiro no uso de suas atribuições torna público o ADIAMENTO da sessão do Pregão Presen-
cial nº 009/2019, objetivando a Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da zona rural dentro 
do Município de Licínio de Almeida, observando-se o calendário escolar, conforme linhas, itinerários e 
especificações. Com abertura prevista para o dia 12 de Março de 2019, designando desde já nova data de 
abertura para o dia 25 de Março de 2019, às 08:00 horas (horário local), na sede da Prefeitura Municipal, 
situada à Praça Dois de Julho nº 33, Centro, Licínio de Almeida - BA. Quaisquer informações pelo telefo-
ne (77) 3463-2196, ou através do e-mail: licitacaolicinio@gmail.com.

Licínio de Almeida, BA, 11 de Março de 2019.

ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PRECO Nº 026/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BA, realizará licitação, modalidade pregão eletrônico 
para registro de preço, tipo menor preço por lote, no dia 08/08/2019, às 09hs LOCAL, no site, https://
www.licitacoes-e.com.br, cujo finalidade é a Contratação de Empresa para Licença e Implantação Associa-
do para a automação das Ações dos ACS (Agente Comunitário de Saúde) e ACE (Agente de Endemias), 
incluindo Suporte com equipamentos em Regime de Comodato, visando atender a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde deste Município,. O Edital, pode ser obtido, no site ou na prefeitura, situada na Rua 
Fidélis Botelho, 28, Centro, Anagé/BA, de 08hs às 12hs, mediante pagamento do DAM, no valor de R$ 
30,00.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro


